PARECER Nº 2020, DE 2017
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 92, DE 2017.
De iniciativa dos Deputados Celso Nascimento e Carlos Cezar, o projeto em epígrafe institui o “Dia Estadual da Mulher Quadrangular”.

Aprovado com a emenda apresentada no Parecer nº 627, de 2017, da Comissão de Constituição, Justiça e Redação (fls. 7), a propositura deverá ter a seguinte redação final:
Institui o “Dia Estadual da Mulher Quadrangular”.

Artigo 1º - Fica instituído o “Dia Estadual da Mulher Quadrangular”, a ser celebrado, anualmente, em 9 de outubro.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 92, de 2017.

a) Antonio Salim Curiati - Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 6/12/2017.

a) Célia Leão – Presidente

Célia Leão – Roberto Tripoli – Professor Auriel  - Marta Costa – Geraldo Cruz – Gilmaci Santos – Davi Zaia – Antonio Salim Curiati

PAGE